

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2023 Nº 713

г. Кирово-Чепецк

О проведении городского мероприятия «День молодёжи 2023»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для организации досуга жителей города Кирово-Чепецка, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Провести городское мероприятие «День молодёжи 2023» (далее мероприятия) на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 24.06.2023 с 10.00 час. до 22.00 час.
 - 2. Утвердить план проведения мероприятий. Прилагается.
 - 3. Определить места проведения мероприятия согласно плана.
- 4. Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Уманец А.А.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения мероприятий.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

Глава администрации

О.С. Зыкина

Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.06.2023 № 713

План проведения мероприятий «День молодёжи 2023»

Время	Мероприятия	Место проведения
10.00	Большой футбольный праздник	Стадион «Олимпия»,
	при поддержке филиала «КЧХК» OAO «ОХК» «УРАЛХИМ»	1-е футбольное поле
	в г. Кирово-Чепецке	
10.00	Открытое первенство и чемпионат	Спортивная площадка
	города Кирово-Чепецка по	ул. Юбилейная, 15/2
	баскетболу 3*3	
10.00	Турнир города Кирово-Чепецка по	Городской пляж
	пляжному волейболу	
18.00	Концертная программа с участием	
	творческих коллективов г. Кирово-	
	Чепецка и г. Кирова	
19.40	Награждение Молодежной премией	
	главы города, чествование	Сквер «Река времени»
	медалистов, вручение знаков ВФСК	
	ГТО, подведение итогов Марафона	
	добрых территорий «Добрая Вятка	
	2023»	
20.30	Выступление кавер - группы «Парк	
	им. Кирова» (г. Киров)	
21.30	Дискотека DJ HOLO	
